

ZAP.271.3.2024.ASK (P1)

Góra Kalwaria, dnia 26.02.2024 r.

## Wszyscy Zainteresowani

Dot. postępowania pn. „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kątach”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Zestaw nr 1

#### Pytanie nr 1

W przedmiarze nie uwzględniono wykonania tymczasowego obejścia ścieków – bypass ściekowy, opisanego w dokumentacji. Proszę o dodanie dodatkowej pozycji w przedmiarze.

#### Odpowiedz ad 1

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy. Wykonawca w ofercie powinien przewidzieć wszystkie koszty związane z wykonaniem zadania. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

#### Pytanie nr 2

W przedmiarze nie uwzględniono odwodnienia terenu robót. Z projektu geotechnicznego wynika, że woda gruntowa występuje powyżej posadowienia kanalizacji. Przy wykonywaniu kanalizacji konieczne będzie odwodnienie wykopów.

#### Odpowiedz ad 2

Przedmiar stanowi materiał pomocniczy. Wykonawca w ofercie powinien przewidzieć wszystkie koszty związane z wykonaniem zadania. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Inspektor  
Wydziału Inwestycji, Remontów i Drogownictwa

/-/ Rafał Kurbanowski